
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 
168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а 

тел. 8(82130) 76-6-30 

 

Приказ № 518 

01.09.2023г. 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции. 

 

В целях принятия мер по профилактике коррупционных и иных нарушений в 2023-

2024 учебном году 

Приказываю: 

I. Создать в школе комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе:  

Дубняк М.А., директор школы 

Будина Д.В., зам. директора по УВР 

Гриднев Ю.В., зам. директора по БТЖ 

Александрова И.Ю., учитель начальных классов 

Истомина А.В., учитель истории и обществознания 

 

II. Комиссии: 

1. Деятельность по противодействию коррупции планировать согласно 

положению. 

III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 
 

С приказом ознакомлены: 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

 


		2023-10-17T14:25:02+0300
	Дубняк Маргарита Александровна




